
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

О внесении изменения  

в постановление Правительства 

Челябинской области 

от 20.07.2016 г. № 371-П 

В целях реализации государственной программы Челябинской области 

«Экономическое развитие и инновационная экономика Челябинской области» 

на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Челябинской 

области от 16.12.2015 г. № 623-П «О государственной программе Челябинской 

области «Экономическое развитие и инновационная экономика Челябинской 

области» на 2016-2018 годы и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Челябинской области»,  

 Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в распределение в 2016 году субсидий местным бюджетам  

на содействие развитию малого и среднего предпринимательства, 

утвержденное постановлением Правительства Челябинской области  

от 20.07.2016 г. № 371-П «О распределении в 2016 году субсидий местным 

бюджетам на содействие развитию малого и среднего предпринимательства» 

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),  

21 июля 2016 г.), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

                    Председатель  

Правительства Челябинской области                                             Б.А. Дубровский 

 

 

 



 2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Правительства 

Челябинской области  

от 20.07.2016 г. № 371-П 

(в редакции  

постановления Правительства 

Челябинской области  

от ______ 2016 г. № ______) 

 

 

 

Распределение 

в 2016 году субсидий местным бюджетам  

на содействие развитию малого и среднего предпринимательства  

 

№ 

п/п 

Наименование муниципального 

образования Челябинской области 

Сумма, 

всего 

(тыс. рублей) 

В том числе 

средства 

из федерального 

бюджета 

(тыс. рублей) 

 Городские округа   

1. Верхнеуфалейский 3 706,00 3 706,00 

2. Златоустовский  8 192,00 8 192,00 

3. Карабашский 1 491,00 1 491,00 

4. Копейский  2 316,00  

5. Кыштымский 1 158,00 1 158,00 

6. Магнитогорский 9 264,00  

7. Миасский 2 730,00 2 730,00 

8. Озёрский 3 594,00 3 594,00 

9. Снежинский  2 420,00 2 420,00 

10. Трёхгорный 2 223,00 2 223,00 

11. Троицкий 926,00  926,00 

12. Усть-Катавский 4 076,00 4 076,00 

13. Чебаркульский 1 119,00 1 119,00 

14. Челябинский 8 152,00 4 697,00 

15. Южноуральский 463,00  

 Муниципальные районы   

16. Агаповский 2 316,00 2 316,00 

17. Ашинский 1 408,00  

18. Брединский 463,00 463,00 

19. Варненский  926,00 926,00 

20. Верхнеуральский 3 242,00 3 242,00 



 3 

21. Еманжелинский 2 316,00 2 316,00 

22. Еткульский 463,00 463,00 

23. Карталинский 4 632,00 4 632,00 

24. Катав-Ивановский  695,00 695,00 

25. Кизильский 445,00 445,00 

26. Красноармейский 463,00 463,00 

27. Кунашакский  1 853,00 1 853,00 

28. Кусинский 673,00 673,00 

29. Нагайбакский 695,00 695,00 

30. Нязепетровский  3 706,00 3 706,00 

31. Октябрьский 695,00 695,00 

32. Пластовский 1 503,00 1 503,00 

33. Саткинский 11 116,00 11 116,00 

34. Сосновский 926,00 926,00 

35. Троицкий 185,00 185,00 

36. Увельский 643,00  

37. Уйский 2 316,00 2 316,00 

38. Чебаркульский  1 251,00  

39. Чесменский 739,00 739,00 

 ВСЕГО 95 500,00 76 700,00 

 

 


